

Årsredovisning

för

Spect AB

559086-1877

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Gellberg, Styrelseledamot

2024-04-04

Styrelsen för Spect AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva anläggningsarbeten och markarbeten för järnväg och byggnader, samt uthyrning av entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte haft några åtagande de senaste tre åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	149	62	0	286
Resultat efter finansiella poster	42	-114	-104	133
Soliditet (%)	14,4	11,1	20,8	27,9

Nettoomsättningen omfattas av hyresintäkter från den ägda fastigheten och har ökat med 139%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 478	-113 820	138 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-113 820	113 820	0
Årets resultat			42 365	42 365
Belopp vid årets utgång	50 000	88 658	42 365	181 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 658
årets vinst	42 365
	131 023

disponeras så att	
i ny räkning överföres	131 023
	131 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		149 499	62 497
Övriga rörelseintäkter		26 959	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		176 458	62 497
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 772	-138 305
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-14 536	-14 536
Summa rörelsekostnader		-97 308	-152 841
Rörelseresultat		79 150	-90 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 369	-23 508
Summa finansiella poster		-36 785	-23 476
Resultat efter finansiella poster		42 365	-113 820
Resultat före skatt		42 365	-113 820
Årets resultat		42 365	-113 820

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 151 323

1 165 859

Summa materiella anläggningstillgångar

1 151 323

1 165 859

Summa anläggningstillgångar

1 151 323

1 165 859

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

37 141

29 367

Summa kortfristiga fordringar

37 141

29 367

Kassa och bank

Kassa och bank

72 115

53 570

Summa kassa och bank

72 115

53 570

Summa omsättningstillgångar

109 256

82 937

SUMMA TILLGÅNGAR

1 260 579

1 248 796

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 658	202 478
Årets resultat		42 365	-113 820
Summa fritt eget kapital		131 023	88 658
Summa eget kapital		181 023	138 658
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		544 000	568 000
Summa långfristiga skulder		544 000	568 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	24 000
Leverantörsskulder		0	6 981
Övriga skulder		501 556	501 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		535 556	542 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 260 579	1 248 796

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 253 075	1 253 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 253 075	1 253 075
Ingående avskrivningar	-87 216	-72 680
Årets avskrivningar	-14 536	-14 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 752	-87 216
Utgående redovisat värde	1 151 323	1 165 859

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	448 000	472 000
	448 000	472 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	1 250 000	1 250 000
	1 250 000	1 250 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Kristianstad 2024-04-04

Magnus Gellberg
Magnus Gellberg